گروه اقتصادی - قیمت کالاها و خدمات نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۶۰ درصد افزایش یافت؛ رشد بی سابقه ای که
کارشناسان علت آن را بحران های سیاسی، عدم اطمینان به آینده اقتصاد، نوسانات دلار و این اواخر، تک نرخی شدن ارز می دانند اما
معتقدند که شوک تورمی دی ماه نمی تواند در بهمن ادامه پیدا کند و تخلیه می شود؛ راه مدیریت این وضعیت را هم رونق تجارت،

ارزآفرینی و نرمال شدن روابط سیاسی و بین المللی کشور می دانند.

چهار شنبه 8 بهمن 1404، 8 شعبان 1447 ، 28 ژانویه 2026، شماره 4877

تورم »رفیق شفیق« اقتصاد ایران!

گروه اقتصادی- طبق اعلام ســازمان امور مالیاتی،
جرایم مالیاتی مؤدیانی که تا ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۴ نسبت
به مسترد نمودن اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره

پاییز سال جاری اقدام کنند، بخشیده می شود.